
UCHWAŁA NR Y/33/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Skokach przy ul. Leśnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. póz. 994 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. l. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych położonych w Skokach przy ul.
Leśnej, stanowiących działki: nr 882/9 o pow. 0,0370 ha (kw P01B/00049727/7), nr 882/4 o pow.
0,0074 ha (kw P01B/00046878/9), nr 882/5 o pow. 0,0063 ha (kw P01B/00047106/4).

2. Szczegółową lokalizację nabywanych nieruchomości przedstawia załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 324753D3-3EF9-465D-884F-E21200CE3DIA. Uchwalony - Strona l



Załącznik do uchwały Nr Y/33/20 19

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Skokach przy ul. Leśnej

l FUWGiya.

Id: 324753D3-3EF9-465D-884F-E21200CE3D1A. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

do Uchwały nr V/3 3/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Skokach przy ul. Leśnej

W 1993 roku decyzją Urzędu Rejonowego w Poznaniu zatwierdzony został projekt podziału
działki nr 882 w Skokach. W wyniku podziału wyznaczono działki budowlane oraz działkę nr

882/9 o pow. 0,0370 ha przeznaczoną na poszerzenie ulicy Leśnej. Gmina nie przejęła
przedmiotowej działki, ponieważ cały kompleks gruntów stanowiący własność osoby fizycznej,

wraz z działka nr 882/9, został sprzedany w obrocie prywatnym. Taki stan rzeczy spowodował,
że nieruchomości oznaczone numerami porządkowymi 3, 5, 71 9 nie mają dostępu do drogi
publicznej - ul.Leśnej. Obecny właściciel wyraził wolę zbycia działki nr 882/9 na rzecz Gminy

Skokł.

Uzyskano także zgodę właścicieli nieruchomości o numerach porządkowych 11 ł 13, na
wykup gruntów oznaczonych jako działki nr 882/4 o pow. 0,0074 ha i 882/5 o pow. 0,0063 ha.
Działki nie są ogrodzone, ani w żaden sposób zagospodarowane przez ich właścicieli.
Nieruchomości wymienione w uchwale Gmina Skoki nabywa w celu poszerzenia gminnej
drogi publicznej, bowiem szerokość ulicy na tym odcinku nie przekracza obecnie 4 metrów,

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym nabywania nieruchomości wymaga zgody
rady gminy. W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwaty uważa się za uzasadnione.

<s

f
13ró;?'^.TJ^

^Ł
^vi2V,SV ^0?

Id: 324753DT3EF9-465D-884F-E21200CE3D1A. Uchwalony StronaT


